 Εγκρίνει την μελέτη που συντάχθηκε και,  

 Αναθέτει την υλοποίηση της εργασίας ‘Εργασίες συντήρησης 

αντλητικών συγκροτημάτων άρδευσης & Η/Μ εξοπλισμού’ στην ΔΕ 

Ευρυμενών του  Δ. Αγιάς συνολικού προϋπολογισμού 2.500,00€ 

δυο χιλιάδων πεντακοσίων  ευρώ και συμπεριλαμβανομένου του 

ΦΠΑ 24% (2.016,13€ συν ΦΠΑ 24% 483,87€ =2.500,00€), στον 

Καλαπαναγιώτη Αλέξανδρο Έμπορο και συντηρητή Υποβρυχίων 

μοτέρ με έδρα την Αγιά Λάρισας, ΑΦΜ: 049533903 ΔΟΥ Λάρισας, 

όπως περιγράφεται παρακάτω και με τους κάτωθι όρους που

[...]

βλαβών (μηχανολογικά μοτέρ – αντλιών) των αντλιοστασίων άρδευσης 

στην ΔΕ Ευρυμενών του Δ. Αγιάς  προκειμένου να διεξαχθεί ομαλά η 

αρδευτική περίοδος 

Προϋπολογισμός 
Ο προϋπολογισμός για την εκτέλεση της ανωτέρω εργασίας ανέρχεται 

για το έτος 2021 στο ποσό των 2.500,00€ δυο χιλιάδων πεντακοσίων 

ευρώ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24% (2.016,13€ συν ΦΠΑ 24% 

483,87€ = 2.500,00 €). 

Συγγραφή  Υποχρεώσεων 

ο Ανάδοχος δεσμεύεται για τα κάτωθι 

 Να διαθέτει όλο το απαιτούμενο προσωπικό, τον αναγκαίο 

εξοπλισμό, που είναι απαραίτητες για την επιτυχή ολοκλήρωση